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 å skönt att åter få trampa hemmets mark, ja åtminstone Odd Fellowhusets golv, även 

om det    knarrar här och var, och att få referera ännu ett logemöte. Först stängde pan-

demin ner i princip hela vår verksamhet under 99 veckor och jag själv (Broder Tommy 

Alfredsson vid tangenterna; red anm) höll mig borta ytterligare 10 veckor p.g.a. en cancer-

behandling.  Ja, det är verkligen skönt att vara tillbaka. 

Solen hade letat sig fram till kvällen när ca 60 bröder hittade fram till vårt Ordenshus. Under 

eftermiddagen hade välbehövligt regn fallit. Vi har i år upplevt en exceptionellt torr vår, 

dropparna som ger växtkraft, har varit få.  

 

I vår Ordenssal hälsade vår ÖM Lasse Brorsson våra gäster Hans Adler 123 St Knut i Malmö, 

Roger Skoglund 50 Hemdal Göteborg, Torbjörn Wallström 155 Lars Gathenhielm Kungsbacka 

samt oss övriga bröder varmt välkomna till logekvällen som till största delen kom att präglas 

av parentation och ballotering till II-graden.   

Parentation högtidlighölls för bröderna Stig-Olof Hermansson och Folke Persson. En 

minnesruna för Stig-Olof, författad av br. Kjell Johansson, som tyvärr ej hade möjlighet att 

närvara, föredrogs av vår ÖM. Br. Lennart Svensson och Jan-Erik Törnéus mindes Folke 

Persson. 

Övrigt  

ÖM utnämnde fem bröder Pro Tempore för tjänstgöring. 

Rapporter från sjukutskott föredrogs.  

Tre bröder har begärt utträde ur logen. Dessa ärenden bordlades. 

Ballotering för 17 bröder till II-graden, Kärlekens Grad, genomfördes. Nio bröder balloterade. 

ÖM meddelade att Storsiren med hustru kommer att närvara vid vårt 100-årsjubileum den 8 

oktober. 

Husföreningen meddelade att det kommer att hållas en arbetsdag för underhåll av vårt 

Ordenshus lördagen den 11 juni. 

Seniorklubben påminner om utflykten till Johnsons Gård i Vare den 18 maj. På kvällen, samma 

dag, håller Prins Bertil lägermöte i Kungsbacka. 

Kaplans betraktelse ikväll hade fått titeln ”Hur snabb är du”. Som alltid tänkvärda ord från br. 

Boo, vilka i sin helhet kan läsas på vår hemsida under Aktuellt. 
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Köttfärslimpa med eget potatismos enl. hemligt recept var vad klubbmästaren bjöd på ikväll. 

  

 

…du Volker, hur får vi tag i Kjells potatismosrecept? Kan vi betrakta det som ”logens hemliga verk” och 

beslagta det? 
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… paus efter ett hårt kvällspass. Bra jobbat! 

Köttfärslimpa och 

potatismos fick en 

strykande åtgång    

 Detta är vad som blev 

att kastas när samtliga 

tallrikar skrapats efter 

måltiden. 

Snacka om minimalt 

matsvinn. 
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        Som alltid höll vår UM ett trevligt tack       

        ”tackförmatental”, den konsten kan  

       den gode Bengt.                                                       … men sedan behövde denne hårt arbetande                                          

                                                                                              man vila ögonen.                  

                                                                                              

   


